[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

         х.Дукмасов                                                                                                    24.05.2011г.

                                                                                                                       №  161
РЕШЕНИЕ

                  Тридцать восьмой сессии  второго созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

Об   отмене   Решений   Совета   народных   депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское

поселение» № 64 от 28.07.2009г.  Утверждение списка

должностей муниципальной  службы  при назначении

на   которые  граждане  и  при   замещении   которых

муниципальные   служащие   обязаны   представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и

№ 137 от 14.12.2010г. «О внесении изменений и дополнений

в решение № 64 от 28.07.2009г.».

                   На основании Протеста Прокуратуры Шовгеновского района за № 7/3-11г

от 31.03.201года, Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  р е ш и л :

             1. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 64 от 28.07.2009г.  Утверждение списка должностей муниципальной службы при назначении  на  которые  граждане  и  при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

            2. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 137 от 14.12.2010г. «О внесении изменений и дополнений в решение № 64 от 28.07.2009г. «Утверждение списка должностей муниципальной службы при назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

            3. Обнародовать данное решение.

            4. Решение вступает в силу после его подписания.

              Глава муниципального образования

              Дукмасовское сельское поселение»                                      Шикенин В.П.